
EXCURSIÓN EN BARCO POR SANTORINI AL ATRARDECER
El barco sale del puerto de Athinios a las 14:15PM

PUEBLO HORARIO PUNTO DE RECOGIDA
OIA 12:40 NST TRAVEL OIA

12:45 PASSAGIO CAFÉ
12:45 PERIVOLAS MARKET

FOINIKIA 12:50 SANTORINI MOU RESTAURANT
13:10 LE CIEL

IMEROVIGLI 13:15 SUNBIRD CAR RENTAL OFFICE
FIROSTEFANI 13:20 AGIOS GERASIMOS-MAIN BUS STATION

13:20 TONY’S CAR RENTAL
13:25 SANTO STAR

FIRA 13:10 SOLARIS
13:10 AVANTIS WINERY
13:30 OPPOSITE OLD HOSPITAL
13:35 ZOTOS
13:40 EL GRECO
13:40 VOLCANO VIEW
13:45 SANTO WINES
13:45 SUITES OF THE GODS

KAMARI 13:05 MONOLITHOS BUS STOP
13:05 MEDITERRANEAN BUS STATION
13:10 TAVERNA DIMITRIS
13:10 ARETI HOTEL
13:15 ZEPHYROS
13:15 EROTOKRITOS BAKERY
13:15 KIWI
13:15 QUICKYS
13:20 BACCHUS
13:25 AROMA AVLIS
13:25 WINE MUSEUM{KOUTSOGIANOPOULOS}

MESSARIA 13:30 ARIADNI MARKET – BUS STOP
VLYCHADA 13:05 NOMIKOS FACTORY
PERIVOLOS 13:10 NOSTO STUDIOS

13:10 SANTOMIRAMARE
13:10 EURMARKET BUS STOP
13:10 THERA MARE

PERISSA 13:15 MOTO MANOS
13:15 MELTEMI VILLAGE

EMBORIO 13:20 THEONIS CAFE {opposite SKLAVENITIS}
13:20 EMBORIO SQUARE

AKROTIRI 13:25 PARASKEVAS MINI MARKET {next to MATHIOS}
13:25 CALDERA ROMANTICA
13:25 APANEMO
13:25 CALDERA VIEW
13:25 AMBASSADOR

MEGALOHORI 13:30 EARTH & WATER
13:30 FAMILY BAKERY

PYRGOS 13:45 PYRGOS RESTAURANT


